
 
 
 
 

Centro Linguistico di Ateneo 
DICS-CLA 

Collaboratori linguistici disponibili per feedback sulle 
prove di accertamento 
 
Prendere appuntamento via mail 
 

Lingua inglese 

Fabris Lionello lionello.fabris@uniud.it 

Filingeri Julia julia.filingeri@uniud.it  

Persello Alison alison.persello@uniud.it  

Scalone Enza enza.scalone@uniud.it 

 
 Lingua inglese per Lingue e Mediazione 

Corbella Silvana (C1) silvana.corbella@uniud.it  

Himeshazi Violet (B2) violet.himeshazi@uniud.it  

 
 Lingua francese 

Pascolo Catia catia.pascolo@uniud.it 

 
 Lingua tedesca 

Toscher Franziska franziska.toscher@uniud.it 

 
 Lingua spagnola 

Acevedo Espinosa Jorge jorge.acevedo@uniud.it  
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